РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016г. № 3–1

О вопросах, рассматриваемых
на 2 заседании ЦК Профсоюза

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проекты составов рабочих органов, повестки и регламента 2
заседания ЦК Профсоюза и внести их на рассмотрение ЦК Профсоюза.

2. Одобрить тезисы доклада «О ходе выполнения решений VII Съезда Профсоюза
и Программы Профсоюза на 2016 – 2021 годы» и предложить выступить с
докладом на заседании ЦК Профсоюза Председателю Профсоюза И.В. Гыбину.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин